
Σελ. 1 από 4

Οικονομική Διεύθυνση
Τομέας Προμηθειών 
Πληροφορίες:  Μ. Καλαμάκη
Τηλ.: 210 3339418
E-mail: mkalamaki@hppc.gr 

Προς: Green MNT ΙΚΕ
Email:  greenmntike@gmail.com

ΘΕΜΑ: Ολοκλήρωση του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού 
Επιλογής Αναδόχου για την «παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης 
οικοπέδου ΑΚ7706/Α (80307) Ημαθίας, 40 στρεμμάτων, στην Κάτω 
Λοζίτσα Βέροιας» – Αρ. Πρόσκλ. 9993/08.07.2025 -  Κήρυξη 
Οριστικού Αναδόχου.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις Αποφάσεις που ελήφθησαν κατά την με α/α 
725/05.06.2024 συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου και την με α/α 
732/10.10.2024 τροποποίηση αυτής με θέμα την ανάθεση αρμοδιοτήτων 
εκπροσώπησης της Εταιρείας.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως ισχύει.

5. Την υπ’ αριθμ. 9993/08.07.2025 Πρόσκληση Πρόχειρου 
Διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης οικοπέδου ΑΚ7706/Α 
(80307) Ημαθίας, 40 στρεμμάτων, στην Κάτω Λοζίτσα Βέροιας.

6. Την ορισθείσα με την υπ’ αριθμ. 10413/16.07.2025 απόφαση 
ως προς τον ορισμό της Επιτροπής Διενέργειας του εν τίτλω Διαγωνισμού.   

mailto:mkalamaki@hppc.gr
mailto:greenmntike@gmail.com


Σελ. 2 
από 4

7. Την υπ’ αριθμ. 11268/29.07.2025 Απόφαση έγκρισης των από 
21.07.2025 Πρακτικών της επιτροπής του Πρόχειρου Διαγωνισμού Επιλογής 
Αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης οικοπέδου ΑΚ7706/Α 
(80307) Ημαθίας, 40 στρεμμάτων, στην Κάτω Λοζίτσα Βέροιας. 

8. Το υπ’ αριθμ. 12889/04.09.2025 έγγραφο της Επιτροπής, με 
το οποίο διαβιβάστηκε στη Διευθύνουσα Σύμβουλο της ΕΤΑΔ Α.Ε. το από 
26.08.2025 Πρακτικό συνεδρίασης, που αφορά στον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης της προσωρινής αναδόχου.

9. Την ανάγκη κήρυξης οριστικού αναδόχου.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση του από 26.08.2025 Πρακτικού της επιτροπής του 
Πρόχειρου Διαγωνισμού Επιλογής Αναδόχου για την «παροχή υπηρεσιών 
αποψίλωσης οικοπέδου ΑΚ7706/Α (80307) Ημαθίας, 40 στρεμμάτων, στην 
Κάτω Λοζίτσα Βέροιας», με το οποίο ελέγχθηκαν τα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης της προσωρινής αναδόχου. 

2. Την αποδοχή και έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
του συμμετέχοντος οικονομικού φορέα με την επωνυμία «Green MNT ΙΚΕ».

3. Την κατακύρωση του Πρόχειρου Διαγωνισμού Επιλογής 
Αναδόχου για την «παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης οικοπέδου ΑΚ7706/Α 
(80307) Ημαθίας, 40 στρεμμάτων, στην Κάτω Λοζίτσα Βέροιας» στην 
εταιρεία με την επωνυμία «Green MNT ΙΚΕ», η οποία καθίσταται οριστική 
ανάδοχος του ως άνω διαγωνισμού. Οι υπηρεσίες θα παρασχεθούν σύμφωνα 
με τους όρους της υπ’ αριθμ. 9993/08.07.2025 Πρόσκλησης και της υπ’ 
αριθμ. 10700/21.07.2025 οικονομικής προσφοράς..

3. Τη συνολική δαπάνη ποσού είκοσι μία χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 
(21.800,00€) πλέον ΦΠΑ, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 10700/21.07.2025 
οικονομική προσφορά της αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης 
οικοπέδου ΑΚ7706/Α (80307) Ημαθίας, 40 στρεμμάτων, στην Κάτω Λοζίτσα 
Βέροιας ς».

4. Την καταβολή του ανωτέρω ποσού στην εν λόγω εταιρεία, με την 
ολοκλήρωση του συμβατικού αντικειμένου, σε καθοριζόμενη από την ΕΤΑΔ 
Α.Ε. ημερομηνία, με ευθύνη της Αρμόδιας Διεύθυνσης της ΕΤΑΔ Α.Ε., εντός 
σαράντα πέντε (45) ημερών και κατόπιν της παραλαβής υπηρεσιών που 
παρασχέθηκαν και της σύνταξης του σχετικού πρακτικού καλής εκτέλεσης 
από την Αρμόδια Διεύθυνση της ΕΤΑΔ Α.Ε. καθώς επίσης και της υποβολής 
των ανάλογων τιμολογίων και των λοιπών νόμιμων παραστατικών και 
δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του Κανονισμού, και 
κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες 
υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή, και σε διάστημα 
σύμφωνα με τον Κανονισμό λειτουργίας της ΕΤΑΔ Α.Ε.  



Σελ. 3 
από 4

5. Την κοινοποίηση της παρούσας, η οποία επέχει και θέση 
πρόσκλησης στην οριστική ανάδοχο για την υπογραφή της σύμβασης εντός 
δέκα (10) ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της παρούσας και για 
την υποβολή:

α) Εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης ποσού ίσου με το 5% της 
συμβατικής αξίας χωρίς το Φ.Π.Α., ήτοι ποσού χιλίων ενενήντα ευρώ 
(€1.090,00), κατά την υπογραφή της σύμβασης, διάρκειας ισχύος 
μεγαλύτερης από τον συμβατικό χρόνο εκτέλεσης των υπηρεσιών κατά έναν 
(1) επιπλέον μήνα ή με ισχύ αορίστου χρόνου.  

β) Ό,τι άλλου προβλέπεται για την υπογραφή της σύμβασης. 

6. Την ενσωμάτωση στην παρούσα της υπ’ αριθμ. 11268/29.07.2025 
απόφασης έγκρισης των από 21.07.2025 Πρακτικών της Επιτροπής του 
Πρόχειρου Διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης οικοπέδου 
ΑΚ7706/Α (80307) Ημαθίας, 40 στρεμμάτων, στην Κάτω Λοζίτσα Βέροιας.

7. Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Κεντρικού 
Καταστήματος της ΕΤΑΔ Α.Ε.  – Κ.Κ. 03.01.00   

  
      Η Διευθύνουσα Σύμβουλος

      Ηρώ Χατζηγεωργίου



Σελ. 4 
από 4

Κοινοποίηση:

1. ΒΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε.Ε

Email: antvitos@gmail.com 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Email: teodorospapadopou@gmail.com 

Προς Ενέργεια:

Οικονομική Διεύθυνση – Τομέας Λογιστηρίου.

Εσωτερική Διανομή:

1. Διεύθυνση Τεχνικής Διαχείρισης – Τομέας Τεχνικών Υπηρεσιών.

2. Οικονομική Διεύθυνση – Τομέας Προμηθειών

3. Γραφείο Διοίκησης.

Συνημμένα:

1. Η υπ΄αριθμ. 11268/29.07.2025 Απόφαση.

2. Η υπ΄αριθμ. 10700/21.07.2025 οικονομική προσφορά της Αναδόχου.

3. Το από 26.08.2025 Πρακτικό της Επιτροπής.

mailto:antvitos@gmail.com
mailto:teodorospapadopou@gmail.com

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 09/09/2025

Α. Π.: 13206
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2025-09-09T14:33:53+0000
	Not specified




